Estado do Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório nº 2/2015-007PMVX, com Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A CONSTRUÇÃO DE REDE DE
DISTRIBUIÇÃO URBANA TRIFÁSICA 35,5 KV COM RAMAIS DE ATENDIMENTO NO LOTEAMENTO
NOVA VITÓRIA NA SEDE DO MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGÚ-PA , na modalidade TOMADA DE
PREÇOS e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n°    8.666/93 e alterações posteriores, acolho o
relatório e HOMOLOGO o processo licitató nº 2/2015-007PMVX.

VENCEDOR DA LICITAÇÃO   /  VALOR(R$)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
D C DO MONTE & CIA LTDA - ME, com o valor total de R$ 1.059.739,69(Um Milhão, Cinquenta e Nove Mil,
Setecentos e Trinta e Nove Reais e Sessenta e Nove Centavos).

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 VITÓRIA DO XINGU - PA, 22 de Janeiro de 2016

 ERIVANDO OLIVEIRA AMARAL
 Prefeito Municipal

CNPJ: 34.887.935/0001-53
Av.: Manoel Félix de Farias, nº 174 - Centro - CEP: 68.383-000 Vitória do Xingu-PA

		2016-03-08T11:47:28-0300
	ERIVANDO OLIVEIRA AMARAL:39211177200